
~rk
~de.8®pjJ~

CN PJ 44.5 I8.405/000 I-91

PORTARIA N.o3299/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais e legislação vigente;

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 :- EXONERAR, a partir de 08/11/2021, o Sr.

JOSÉ SANCHON, portador do RG. n.? 17.666. 177-SSPjSP; CPF n."

924.107.078-15 e CTPS n." 72703 - série 00606, funcionário Público

Municipal no cargo de Serviços Gerais, Setor de Esporte, nos termos do

artigo 37, §14°, da Constituição Federal, acrescentado pela Emenda

Constitucional ri." 103/2.019 (Reformada Previdência Social), em razão de
sua Aposentadoria.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 08 de Novembrode 2021.

Publicada e afixada no lugar de.costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecid nizettt Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br


